
复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告

http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a35be227a4015cf2fb16225f43[2017/6/29 16:40:09]

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

政策法规 标讯频道 中央采购 地方采购 GPA专栏 采购百科 热点专题 网站地图

复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告
2017年06月29日 16:38 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

上海同济工程咨询有限公司受复旦大学的委托，就复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目项目（项目编

号：H0701-2017-0247）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下：

 

一、项目信息

项目编号：H0701-2017-0247

项目名称：复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目

项目联系人：王孟豪

联系方式：33626722

 

二、采购单位信息

采购单位名称：复旦大学

采购单位地址：上海市杨浦区邯郸路220号

采购单位联系方式：刘丽琴65642438

 

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期：

http://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
http://www.ccgp.gov.cn/bx/
http://www.ccgp.gov.cn/zycg/
http://www.ccgp.gov.cn/dfcg/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
http://www.ccgp.gov.cn/wiki/
http://www.ccgp.gov.cn/zt/
http://www.ccgp.gov.cn/sitemap.shtml


复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告

http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a35be227a4015cf2fb16225f43[2017/6/29 16:40:09]

复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造

 

四、采购代理机构信息

采购代理机构全称：上海同济工程咨询有限公司

采购代理机构地址：上海市四平路1398号B座18楼

采购代理机构联系方式：王孟豪33626722

 

五、中标信息

招标公告日期：2017年06月06日

中标日期：2017年06月29日

总中标金额：116.9835 万元（人民币）

中标供应商名称、联系地址及中标金额：

序号中标供应商名称 中标供应商联系地址中标金额(万元)

1 上海赛格电气制造有限公司null 83.9999

2 上海君德电力工程有限公司null 32.9836

 

评审专家名单：

居一、张有恒、王璟初、李忠、施燄（业主代表）

 

中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：



复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告

http://ncpms.ccgp.gov.cn/GS6/BidInfo/preview2?bidId=2c8382a35be227a4015cf2fb16225f43[2017/6/29 16:40:09]

复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造

 

六、其它补充事宜

包件一（设备部分） 中标单位：上海赛格电气制造有限公司

中标金额：人民币839999.00元（捌拾叁万玖仟玖佰玖拾玖元整）

包件二(安装部分)   中标单位：上海君德电力工程有限公司

中标金额：人民币329836.00元 （叁拾贰万玖仟捌佰叁拾陆元整）

上述单位将成为本次招标项目的预中标单位。

 

 

© 1999- 2017 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

http://www.ccgp.gov.cn/contact.shtml
mailto:feedback@ccgp.gov.cn
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.miibeian.gov.cn/
http://www.miibeian.gov.cn/

	ncpms.ccgp.gov.cn
	复旦大学逸夫科技楼变电站设备改造项目中标公告


